
Zarządzenie Nr 10/2012 
Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 08 marca 2012 roku 

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

Ustalam zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Tuczępy nadanym 
Zarządzeniem Nr 84/2010 Wójta Gminy Tuczępy z dnia 31 grudnia 2010 roku: 

W rozdziale III organizacja urzędu 

w § 8 ust. 3 dodaje się  pkt 7 w brzmieniu: 
„ 7) Stanowisko do spraw zamówień  publicznych i rozwoju — (symbol — BGK VII — 
% etatu". 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy i Kierownikowi Referatu 
Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WOLU C NN' 

r r !FT 	 marek 

2/ 


	00000001

